2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.09.2015 № 1335
	г. Белокуриха

	Об отклонении предложения о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования город Белокуриха Алтайского края, принятые решением Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 25.12.2013 № 180, в редакции решения от 09.04.2015 № 279

Рассмотрев заявление Хекоян Лендруша Максимовича от 26.08.2015 № 5543, протокол заседания комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования город Белокуриха Алтайского края от 16.092015 № 7, в соответствии со ст. 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 54 Правил землепользования и застройки муниципального образования город Белокуриха Алтайского края, принятых решением Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 25.12.2013 № 180, в редакции решения от 09.04.2015 № 279, руководствуясь ч. ч. 7, 9 ст. 46, ст. 54 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отклонить предложение Хекоян Лендруша Максимовича о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования город Белокуриха Алтайского края, принятые решением Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 25.12.2013 № 180, в редакции решения от 09.04.2015 № 279 по включению части территории общественно – деловой зоны (код зоны 2 02) в состав зоны индивидуальной жилой застройки (код зоны 1 03). Требования градостроительного законодательства в результате планируемого размещения в границах участка с кадастровым номером 22:64:012406:39 зоны индивидуальной жилой застройки будут нарушены в части соблюдения требований п. 5.1 САНПИН 2.2.1/2.1.1.1200-03 «Санитарно-защитные зоны и санитарная классификация предприятий, сооружений и иных объектов», утвержденного постановлением главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 25 сентября 2007 г. № 74.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края в течение десяти дней с даты принятия.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города по общим вопросам А.В. Киунова.
Первый заместитель главы администрации

города по общим вопросам

    А.В. Киунов